
  

1 di 2 

 

 

 

PAL “VALLE DEL CRATI” 

PSR CALABRIA 2014-2022 

 

 

 SVILUPPO LOCALE DI TIPO PARTECIPATIVO LEADER SOTTOMISURA 19.2 

 

 

AVVISO PUBBLICO 

MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER LA PARTECIPAZIONE ALL’INDIVIDUAZIONE DI 

DUE ESPERTI PER LA FILIERA DEL CASTAGNO CdA del G.A.L. del 20/03/2025 

CUP: J68H24000610006 

 

  

 

    

 

 

                                                                                                                             

 

 

 



  

2 di 2 

 

                                                                                                                                                                     Allegato 2 - CdA del GAL Valle del Crati del 14/04/2025 – punto n. 2 

RISULTANZE AVVISO PUBBLICO MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER LA PARTECIPAZIONE ALL’INDIVIDUAZIONE DI 

DUE ESPERTI PER LA FILIERA DEL CASTAGNO 

Prot. N. Data Ricezione  Nome  Cognome Filiera  Competenze specifiche e certificate Ammesso /NON Ammesso 

161/2025 11/04/2025 Luca Fuoco Castagno si Ammesso 

162/2025 11/04/2025 Antonello Claudio Semeraro Castagno si Ammesso 

 


